令和２年４月 24日

保護者の皆様

内子町立内子中学校長 西本  晃

2020年度第１回「英検」受験（内子中学校会場）実施の中止について

 標記の件につきまして、次のとおり、内子町教育委員会より通知がありました

ので、お知らせいたします。

記

１ 決定事項

  2020年度第１回５月 29日（準会場）実用英語技能検定（英検）の実施は中

止とする。

２ 備  考

(1)  第２回・第３回の実施については、今後の状況を見極めてお知らせいたし

ます。

(2)  個人受験される方（英語の塾等）が補助金交付を希望される場合は、内子

町教育委員会学校教育課までご連絡ください。

３ そ の 他

  １学期の漢字検定（内子中学校会場）も中止します。